Departamento de Logística para Contratações Públicas – DECON

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N I Palácio das Araucárias I Centro Cívico I Curitiba/PR I  CEP 80.530-915 I 41 3313.6408              www.administracao.pr.gov.br

AVISO Nº 107 / 2023

Trata o presente de aviso de liberação para contratação no sistema GMS, do Lote

29 (Item 0115-75048) do PE 146/2022, cujo objeto é o registro de preço, pelo período de

12 meses, para a futura e eventual prestação de serviços continuados de locação de veí-

culos.

Tendo em vista que os questionamentos foram esclarecidos conforme solicitado pelo

Tribunal de Contas do Estado, a liberação foi realizada no sistema GMS na data de hoje.

Atenciosamente,

Curitiba, 23 de agosto de 2023.

SEAP/DECON